
Oznámení​ ​o​ ​typech​ ​rozhraní​ ​pro​ ​připojení​ ​k​ ​síti​ ​společnosti​ ​Orka​ ​systems,​ ​s.r.o.  

Společnost​ ​Orka​ ​systems,​ ​s.r.o.​ ​oznamuje​ ​dle​ ​§73​ ​odst.​ ​7​ ​zákona​ ​č.127/2005 Sb., 

o elektronických​ ​komunikacích,typy​ ​rozhraní​ ​její​ ​sítě​ ​pro​ ​připojení​ ​přístrojů​. 

 

Podporovaná​ ​rozhraní​ ​společnosti​ ​Orka​ ​systems,​ ​s.r.o. 

Aktuální​ ​verze​ ​dokumentu​ ​je​ ​dostupná​ ​na​ ​​www.rapidnet.cz​. 

 

Rozhraní​ ​datových​ ​služeb​ ​(přístup​ ​k​ ​síti​ ​internet​ ​/​ ​přenos​ ​dat) 

Typ​ ​rozhraní Technická​ ​specifikace Typ​ ​konektoru 

Wireless​ ​LAN​ ​2,4​ ​GHz  IEEE​ ​802.11b/g Wi-Fi​ ​2,4​ ​GHz  

Wireless​ ​LAN​ ​5​ ​GHz IEEE​ ​802.11a/n/ac Wi-Fi​ ​5​ ​GHz  

Ethernet​ ​10​ ​Base-T IEEE​ ​802.3  RJ-45  

Ethernet​ ​100​ ​Base-TX IEEE​ ​802.3  RJ-45  

Ethernet​ ​1000​ ​Base-T IEEE​ ​802.3  RJ-45  

Ethernet​ ​1000Base-LX IEEE​ ​802.3  SC/PC,​ ​LC/PC,​ ​E2000/APC 

 

 

V​ ​Karviné,​ ​dne​ ​1.9.2017 

 

……………………………….. 

Jiří​ ​Fait,​ ​jednatel​ ​společnosti 

http://www.rapidnet.cz/

